
泫キャンペーン期間中（お申込み期限/2020年
9月30日㈬まで）に１０万円（税抜）以上のお仏壇
をご購入いただいた方に限ります。古いお仏壇
の3辺（幅+奥行+高さ）の合計が30０㎝以上の場
合、搬出にクレーン等を使用する場合、新しいお
仏壇のご購入日の翌日から３日以内のスピード引
取りをご希望の場合は、いずれも有料となります。
また、地域によっても有料となります。お引取り
を希望される場合、新しいお仏壇の購入時に店
舗にてお申込みください。店舗へのお持込みは
できません。お引取り日は新しいお仏壇のご購
入日の翌日から３ヵ月以内の日をご指定いただき
ます。※古いお仏壇にお祀りされているお仏像・
お掛軸・お位牌を引続きお祀りする場合は、寸法
（高さ、幅、奥行）をご確認の上、ご来店ください。

古いお仏壇の
お引取り・
ご供養料が
一定の条件で
無料になります。

泫

お仏壇［　　］を
お求めの方に！

10万円以上
（税抜） 選べる「厳選逸品」プレゼント

東京・自由が丘の食のライフスタイルショップ「田ノ実」が厳選した逸品を産地から直送いたします

「田ノ実 Tanomi」とは、食と祈りをテーマとし
たライフスタイルショップです。「祈りの老舗 はせ
がわ」のグループ会社が運営しています。東京・
自由が丘の店舗では、お米や日本各地の地域
産品のお買いものや、具沢山のおかずスープ
セット「田ノ実セット」をはじめとしたカフェ・スイー
ツなどの飲食をお楽しみいただけます。

早秋に旬を迎える鳥取県産のシャインマスカットは、
大粒で種がなく、糖度20度を超える上品な甘さが魅
力。ぶどうの女王とも称される高級品の詰合せです。

たとえば、休日のランチに。簡単に調理ができる、和テ
イスト&洋風の主菜と副菜がたっぷり詰まったお楽しみ
コース。全国から厳選した安心安全な食材のセットです。

みのりコースひかりコース 鳥取県産
極上シャインマスカット2kg

おいしいお米、米麹味噌、厳選だしなど極上の基本食材で、
「おいしい朝食」が簡単に作れる「田ノ実」セレクトの食材たち。
素材の味を生かした滋味深い食卓をお楽しみいただけます。

伝統の二十世紀梨や鳥取県原産のオリジナル品種など
旬の実りをお届けします。ジューシーでやさしい甘みや
シャリっとした独特の食感を思う存分ご堪能ください。

ゆかりコースまつりコース

東京・青山の高級フレンチレストラン「ミュージアム1999
ロアラブッシュ」の極上スイーツ。ガトーショコラ、レーズ
ンサンド、フィナンシェなどの彩りも鮮やかな詰合せです。

いのりコース「田ノ実」の
モダンな食卓

「田ノ実」の
ザ・ニッポンの食卓

鳥取の至宝・
もぎたて梨のセット5kg

「ロアラブッシュ」の
スイーツ宝石箱

厳選したお仏壇・お仏具を
特別ご優待価格でご提供いたします

本チラシを店舗でご提示された方限定の特典です
※特別ご優待のため、社員名の記入が無い場合は無効となりますのでご注意ください。

提携企業の皆さまへ

お彼岸
特別ご優待のお知らせ

期間：9月30日㈬まで

社員名 所属

平素はご高配を賜り、誠にありがとうございます。お陰さまをもちまして
昨年９月で、当社は創業９０年を迎えました。
これもひとえに、いつもお支えいただいている社員及びその関係者の皆さまの
お陰と感謝申し上げます。そこで９０周年の締めくくりに際し、社員及びその
関係者の皆さまに、特別ご優待価格にてお仏壇・お仏具をご提供させて
いただきます。古くなったお仏壇のお買替えなどにご活用ください。

1特典 2特典

※他の割引・ポイントサービスとの併用はできません。※セール品や特別価格品など一部対象外の商品がございます。詳しくは店頭スタッフにお問い合わせください。※写真はイメージです。

9/16㈬までにお申込みください

国内１３０店舗以上の
スケールメリットと
東証一部上場の信頼

古くなったお仏壇を
ご供養いたします

はせがわは、
「仏壇公正取引協議会」の
会員です

はせがわの安心
お仏壇の品質を保証いたします
はせがわでは、全てのお仏壇に当社の品質保
証規程に定める不具合に関し、３年間の無償保
証をいたします。

お申込み期限がございます


